UTBETALNING AV BIDRAG UNDER NOVEMBER 2021

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

Skare Swim Club
Trelleborg Muay Thai klubb

Lokalbidrag ungdomsverksamhet

Stadbidrag ungdomsverksamhet

Arrangorsbidrag kulturverksamhet

Bidrag pensiondrsforeningar

Bidrag sociala foreningar

1628
1332

2960




Kompensaionsstod

0
Rekryteringsbidrag - stodpaket 3
Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening 8 250
Anderslov Sport Club 6 400
Bowlingklubben Peter Pan 14 000
ES Riddax Aktiv Ungdom 1000
Palmstadens Handikappbowlingklubb 1000
Pingvin Rugby Club 30 000
Studieférbundet Vuxenskolan Skaneland 15000
Soderslatts Musikkar 3500
79 150
Omstallningsstod
0

Olof Christofferssons fond




Rantebidrag




UTBETALNING AV BIDRAG UNDER OKTOBER 2021

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening
Alla Kan Gympa

Anderslovs BolK

Anderslovs Gymnastikférening
Anderslovs Scoutkar
Badmintonklubben Drive
Beddingestrands IF

Bedinge Golfklubb
Bowlingklubben Peter Pan
Bridge Builders Sprakcafé Aktiv Ungdom
Brottarklubben Starke
Danzfit Aktiv Ungdom

ES Riddax Aktiv Ungdom

FC Trelleborg

Gislovs Idrottsférening

IFK Trelleborg FK

IFK Trelleborg Friidrottsklubb
Kyrkokopinge Ridklubb

Lilla Beddinge BK
Makedoniska foreningen

OK Kontinent

Palmstaden IK

Palmstadens Handikappbowlingklubb
Piggsvinsteatern
Pilevallskolans idrottsférening
Pingvin Rugby Club

Scenfolket

Skegrie Bollklubb

Skegrie Gymnastikforening
SMU/Equmania

Stavstens HK ungdom
Sydslattens Ryttarforening
Soderslatts Klatterklubb
Soderslatts Tennisklubb
Tegelberga Golfklubb
Trelleborgs Atlet- & brottarklubb
Trelleborg Basket

Trelleborgs Bordtennisklubb
Trelleborg Boxing Academy
Trelleborgs Bagskytteklubb
Trelleborgs Fotbollsférening
Trelleborgs Golfklubb
Trelleborg Gymnastic & Dance
Trelleborg HBK Elit
Trelleborgs Ishockeyférening

6544
938
28006
5864
6112
6918
7744
5154
1332
5928
9902
15980
5110
77902
35838
9662
10086
3974
8136
1640
2898
29748
2758
1780
2846
15808
1690
25286
2202
1550
42990
402
3132
7658
5630
248
23730
5166
22982
1660
139086
9754
36006
1502
50794



Trelleborg Judo

Trelleborgs Karateklubb
Trelleborgs Konstakningsklubb
Trelleborgs Modellflygklubb
Trelleborgs Motionsfoérening
Trelleborgs Motionsidrottsférening
Trelleborgs Motorklubb
Trelleborgs Muay Thai Klubb
Trelleborg Padelklubb
Trelleborgs Ryttarforening
Trelleborgs Scoutkar
Trelleborg Sim

Trelleborgs Sjoscoutkar
Trelleborgs Sportskytteklubb
Trelleborgs Taekwondo Klubb
Trelleborgs Tennisklubb
Trelleborgs UV-Rugby

Trolls Kcc

Traningscentret Trelleborg
United Fighters

WTF Taekwondo Training Center
Ostra Torps Gymnastikférening
Ostra Torps Scoutkar

OT Smygehuk FF

Lokalbidrag ungdomsverksamhet

Stadbidrag ungdomsverksamhet

Arrangorsbidrag kulturverksamhet

Cum Pane

5962
7750
40572
526
12654
3020
710
8410
10974
23324
13502
78486
3540
3234
3504
17118
2796
1856
25810
18792
3614
36330
3036
9880

1025476

25000



Lilla Beddinge Byalag

Bidrag pensiondrsorganisationer

SKPF avd 59

Bidrag sociala foreningar

Foraldrarforening for Narkotika

Rekryteringsbidrag - stodpaket 3

Beddingestrands IF

Palmstadens IK

Soderslatts Tennisklubb
Trelleborgs Gymnastic & Dance
Trelleborg Padelklubb

Trelleborg Sim
Naturskyddsféreningen i Trelleborg
Studieférbundet Vuxenskolan Skaneland
Trelleborgs Atletklubb

Trolls Kcc

United Fighters

Kompensationsstod enl namndsbeslut 210914

Anderslovs Folkethus forening UPA
Foreningen Sirmiones skeppslag
Gardslovs Byalag

IFK Trelleborg FK

Klagstorp IF

Lilla Beddinge BK

Makedoniska foreningen

10788

35788

50 000

50 000

75 000

75 000

7 500
22 600
14 220
10 000
10 000
20 000

5000

7 000
15 000

5000

3 000

119 320

39000
4 000
7 600
6 000
7100

25000

25000



Motorklubben Ringen

PRO Trelleborg

Skare Batklubb

Stora Beddinge Byalag

Soédra Aby Hembygdsforening
Trelleborgs Bouleklubb
Trelleborgs Motionsfoérening
Trelleborgs Motorklubb
Trelleborgs Scoutkar
Trelleborg Sim

Trelleborgs Taekwondo klubb
Tusen Myror

Ostra Torps Alliansférening

Omstallningsstod

Olof Christofferssons fond

Rantebidrag

Sydslattens Ryttarforening

6 000
38 000
1700
10 000
12 500
18 000
8400
10 700
32 000
9 000
9000
15 000
15 000

299 000

5040

5040
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